发行股份 不超过 48,000.00万元（含 48,000.00万元）

发行对象 发行股份

符合中国证监会规定条件的合计不超过 35名（含 35名）

特定投资者。最终发行对象将由公司股东大会授权董事

会在取得中国证监会的注册同意文件后，与本次交易的

独立财务顾问（主承销商）根据有关法律、法规及其他

规范性文件的规定及投资者申购报价情况确定。

中信证券股份有限公司 独立财务顾问报告

3-1-12

募集配套

资金用途

项目名称
拟使用募集资金金额（万

元）

使用金额占全部募集配套

资金金额的比例

金属精密元器件产业基地

建设项目
17,000.00 35.42%

高性能合金材料与软磁元

器件生产基地建设项目
21,000.00 43.75%

支付本次现金对价及中介

费用
10,000.00 20.83%

- 合计 48,000.00 100.00%

（二）本次重组发行股份募集资金配套资金的情况

股票种类 A股（人民币普通股） 每股面值 人民币 1.00元

定价基准日 发行期首日 发行价格

询价发行，不低于定价

基准日前 20个交易日

的上市公司股票交易

均价的 80%

发行数量

本次募集配套资金总额不超过 48,000.00万元（含 48,000.00万元），不超过以

发行股份方式购买资产交易价格的 100%。最终配套募集金额将在本次重组经

深交所审核通过并经中国证监会予以注册后，由公司董事会根据股东大会的

授权，依据实际情况和需求确定。

是否设置发行价格

调整方案

□是√否（在定价基准日至发行日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积转

增股本、配股等除权、除息事项，本次发行价格将按照中国证监会和深交所的

相关规则进行相应调整）

锁定期安排

本次配套募集资金的认购方所认购的上市公司股份，自该等股份发行结束之

日起 6个月内不得转让。

上述锁定期内，配套募集资金认购方由于上市公司送股、转增股本等原因增

持的上市公司股份，同时遵照上述锁定期进行锁定。如上述锁定期的安排与

中国证监会等监管部门的最新监管意见不符的，双方将根据监管部门的最新

监管意见对锁定期安排予以调整。

三、本次重组对上市公司的影响

（一）本次重组对上市公司主营业务的影响

本次交易完成后，上市公司将通过整合金南磁材在永磁材料、软磁材料及 PM精密

合金领域的核心技术优势，实现业务边界的战略性拓展与产业链深度协同。通过整合双

方在材料研发、生产工艺及市场渠道的互补性优势，上市公司将进一步巩固在功能材料

领域的行业地位，提升主营业务核心竞争力与市场覆盖能力，并拓展新的增长空间。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易完成后，上市公司的实际控制人仍为汪小明先生，本次交易不会导致公司

中信证券股份有限公司 独立财务顾问报告

3-1-13

控制权发生变更。

本次发行股份购买资产的对象为圣慈科技、广州易上、华农资产、金诚莱，发行数

量为 27,916,420股。截至 2024年 12月 31日，不考虑募集配套资金的影响，本次交易前

后上市公司股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

新莱福投资 36,525,000 34.81% 36,525,000 27.50%

广州易上 14,392,500 13.72% 21,836,879 16.44%

骏材有限公司 7,884,000 7.51% 7,884,000 5.93%

福溢香港有限公司 6,936,000 6.61% 6,936,000 5.22%

前桥清 3,562,500 3.40% 3,562,500 2.68%

前桥义幸 2,850,000 2.72% 2,850,000 2.15%

春阳云颂 2,850,000 2.72% 2,850,000 2.15%

圣慈科技 0 0.00% 12,407,298 9.34%

华农资产 0 0.00% 4,652,736 3.50%

金诚莱 0 0.00% 3,412,007 2.57%

其他股东 29,922,890 28.52% 29,922,890 22.53%

合计 104,922,890 100.00% 132,839,310 100.00%

新莱福投资直接持有公司 36,525,000股股份，占本次交易前公司总股本的 34.81%；

宁波磁诚企业管理合伙企业（有限合伙）直接持有公司 431,227股股份，占本次交易前

公司总股本的 0.41%。新莱福投资为宁波磁诚企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事

务合伙人，汪小明为新莱福投资的执行事务合伙人，因此，汪小明通过新莱福投资间接

控制公司 35.22%的股份，为公司的实际控制人。本次交易完成后，汪小明担任执行事

务合伙人的圣慈科技预计认购上市公司新增 9.34%股份，汪小明预计将控制公司股份的

37.16%，预计仍为上市公司的实际控制人。本次交易不会导致上市公司控制权发生变更。

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司财务报表、备考审阅报告，本次交易前后上市公司主要财务指标变化

情况如下：

中信证券股份有限公司 独立财务顾问报告

3-1-14

单位：万元

项目
2025年 4月 30日/2025年 1-4月 2024年 12月 31日/2024年

交易前 备考数 变动 交易前 备考数 变动

资产合计 230,621.96 305,203.12 32.34% 229,122.58 303,736.27 32.56%

负债合计 15,120.26 38,601.81 155.30% 18,307.90 44,107.97 140.92%